
 

Välkommen till framtidskortet! Börja med att klicka på en av de gröna knapparna som finns på 

startsidan. 

 

Du kan välja att sortera en kortlek eller båda. När du har sorterat klart kommer resultatet att skickas 

till angiven e-postadress.  

Hur kan du gå vidare med ditt resultat? Här får du några tips: 

Arbetsuppgifter, fundera över vad det är du vill göra på ett arbete. 

Titta igenom resultatet och välj ut de viktigaste arbetsuppgifterna för dig. Sedan kan du genom att gå 

in på någon av de yrkessidor som det finns länkat till på startsidan och jämföra de arbetsuppgifterna 

som är viktigast för dig med olika yrken. 

Värderingar, fundera över vilka värderingar som är viktigast för dig i ett arbete.  

Titta igenom resultatet och välj ut de värderingar du tycker är viktigast i ett arbete. Sedan kan du på 

liknande sätt som ovan gå in på någon av de yrkessidor som det finns länkat till på startsidan och 

jämföra de värderingar som är viktigast för dig med olika yrken. 

Arbetsplats, fundera över vad som är viktigast för dig på en arbetsplats  

De yrken du är intresserad av, vilket typ av arbetsplats kan finnas inom dessa. Använd resultatet för att 

se om de motsvarar den typ av arbetsplats som skulle passa dig bäst. 

Kompetenser, fundera över vad du redan har för kompetenser, utifrån olika erfarenheter tex arbete, 

utbildning, föreningsverksamhet. Tänk även på att få med dina dolda kompetenser. Fråga gärna någon 

i din omgivning hur de skulle beskriva dig och vad du har för starka sidor. 

Hitta ett nytt arbete genom att titta igenom resultatet och jämför med arbeten du är intresserad av, 

vilka passar med dina kompetenser? 

Saknas det kompetenser för att du ska kunna utföra de önskade arbetsuppgifterna? Fundera över hur 

kan du skaffa eller utveckla dessa kompetenser och färdigheter?  

Du kan kombinera dina svar från de olika kortlekarna på olika sätt för att få en klarare blid över vad du 

vill ha för typ av arbete eller yrke men även vilka kompetenser som du redan har eller behöver 

komplettera. Det här är viktiga valfaktorer som kan hjälpa dig att hitta ett nytt arbete som passar 

direkt eller via en utbildning.  

Vill du få fram ett antal yrken att jämföra mot kan du göra intressetesten på Arbetsförmedlingens och 

eller Sacos hemsida. 

Lycka till! 

 

http://www.arbetsformedlingen.se/
http://www.saco.se/

